
12 SMM · CSE 2025

1. Runde	 17. – 21.03.2025

Zimmerberg – Wädenswil 

Nimzowitsch – Goldau-Schwyz 

Einsiedeln – Réti 

Dübendorf – Stäfa 

2. Runde	 31.03. – 04.04.2025

Stäfa – Einsiedeln 

Wädenswil – Goldau-Schwyz 

Zimmerberg – Réti 

Dübendorf – Nimzowitsch 

3. Runde	 21. – 25.04.2025

Réti – Nimzowitsch 

Goldau-Schwyz – Zimmerberg 

Wädenswil – Stäfa 

Einsiedeln – Dübendorf 

4. Runde	 12. – 16.05.2025

Zimmerberg – Stäfa 

Nimzowitsch – Einsiedeln 

Wädenswil – Réti 

Goldau-Schwyz – Dübendorf 

5. Runde	 16. – 20.06.2025

Einsiedeln – Wädenswil 

Stäfa – Nimzowitsch 

Dübendorf – Zimmerberg 

Réti – Goldau-Schwyz 

6. Runde	 18. – 22.08.2025

Einsiedeln – Zimmerberg 

Stäfa – Goldau-Schwyz 

Dübendorf – Réti 

Nimzowitsch – Wädenswil 

7. Runde	 08. – 12.09.2025

Goldau-Schwyz – Einsiedeln 

Zimmerberg – Nimzowitsch 

Wädenswil – Dübendorf 

Réti – Stäfa 

403	 2. Liga � Zentral 1

04901 Dübendorf 1	 Do
Ü Kulturzentrum Obere Mühle, «Senfmühle»,  

Oberdorfstrasse 15, 8600 Dübendorf	

Beat Eppler, Eglishölzliweg 1, 8600 Dübendorf
 P 044 825 19 35, N 078 766 51 94
beat.eppler@glattnet.ch

56401 Einsiedeln 1	 Mo
Ü Rest. Biergarten,  

Schmiedenstr. 21, 8840 Einsiedeln	  055 412 24 21

Christian Grätzer, Mythenstr. 15, 8840 Einsiedeln
 N 076 545 99 99
chgz@bluemail.ch

15201 Goldau-Schwyz 1	 Mi
Ü Rest. Bauernhof,  

Seewernstr. 36, 6423 Seewen SZ	  041 811 22 37

André Wespi, Brückenmatt 15, 6440 Brunnen
 N 079 489 72 72
a-wespi@sunrise.ch

19803 Nimzowitsch 3	 Mo
Ü Freie Schule Zürich,  

Waldmannstr. 9, 8001 Zürich	

René Rüegg, Trittligasse 2, 8001 Zürich
 P 044 262 41 27, N 079 346 22 00
rene@renerueegg.ch

20005 Réti 5	 Do
Ü Altersheim Klus Park,  

Asylstrasse 130, 8032 Zürich	

Werner Riniker-Gertiser, Fritz-Fleiner-Weg 6, 8044 Zürich
 P 044 262 62 66, N 079 276 83 34
werner.riniker@confront.ch

15801 Stäfa 1	 Do
Ü Rössli Beiz Stäfa,  

Bahnhofstr. 1, 8712 Stäfa	  044 926 57 67

Jakub Bednarczuk, Alte Landstr. 123, 8708 Männedorf
 N 076 288 72 78
jakub.bednarczuk@gmail.com

17502 Wädenswil 2	 Do
Ü Kirchgemeindehaus Rosenmatt,  

Gessnerweg 5, 8820 Wädenswil	

Michal Kaczmarek, Bühlstr. 21, 8125 Zollikerberg
 N 079 441 11 69
michal@koszmarki.net

23801 Zimmerberg 1	 Do
Ü Pfisterschür,  

Alte Landstrasse 104, 8800 Thalwil	

Hanspeter Giger, Rainstr. 32, 8800 Thalwil
 P 044 720 84 75, N 079 456 91 26
hanspeter.giger@hispeed.ch


